
UCHWAŁA NR XLIV/266/2014
RADY GMINY JEDLNIA-LETNISKO

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Jedlnia-Letnisko na obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz.112 z późn. zm.) Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Jedlnia-Letnisko uchwala, co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały nr XXVII/141/2012 Rady Gminy Jedlnia-Letnisko z dnia 14 grudnia 2012r. 
w sprawie podziału Gminy Jedlnia-Letnisko na obwody głosowania

i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w granice obwodu głosowania nr 4 w miejscowości Rajec Poduchowny włącza się ulice: Słoneczna 
i Jaworowa,

2) w granice obwodu głosowania nr 5 w miejscowości Wrzosów włącza się ulicę: Jodłowa,

3) w granice obwodu głosowania nr 7 w miejscowości Siczki włącza się ulice: Dębowa

i Storczykowa

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlnia-Letnisko.

§ 3.  Na uchwałę rady gminy wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Radomiu, w terminie 5 dni od daty podania ich do publicznej wiadomości.

§ 4.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu

w Radomiu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach oraz w BIP-ie.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuropieska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 4012


		2014-04-14T15:42:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




